

차량 및 장비의 수리내역서

* 추가고지분

차량소유자	등록번호	99다4708		주행거리	33,975 Km	
	소속	북부도로사업소 기전과		차명	E마이티	
	등록년월일	2016-09-22		정비의뢰일	2019-08-28	
정비사업자	사업자번호	218-83-00171		정비완료일	2019-08-30	
	업체명	차량정비소	주소	서울시 성동구 송정동 73번지		
	정비업등록번호	가-1-116호	출고일자	2019-08-30	정비책임자	맹만석
	작업부서	하체, 기관, 판금	작명번호	2019-2064	수리구분	수리

상기 차량의 수리내역을 아래와 같이 결정함

연번	구분	부품명 및 작업내용	구분/단위	수량	단가	금액
1	부품비	오일휠타(E마이티D4GA,5톤D6GA,D6GB) 07	개	1	5,416	5,416
2	부품비	에어크리너-신형	개	1	20,166	20,166
3	부품비	브레이크라이닝(3.5톤)-4개	개	1	190,300	190,300
4	부품비	디젤엔진오일(유로6용/6리터용-10W-40)	리터	15	3,157	47,355
재료비 소계						263,237
1	노무비	엔진오일세트교환		2	25,650	51,300
2	노무비	사이드 조정 및 앞 라이닝 교환		3	25,650	76,950
3	노무비	전구교환		1	25,650	25,650
노무비 소계						153,900
관리비 (재료비 + 노무비 + 견인비의 15% 이내)						62,572
합계						479,700

차량 및 장비의 수리내역서

차량소유자	등록번호	99다4733		주행거리	19,633 Km	
	소속	북부도로사업소 기전과		차명	E마이티	
	등록년월일	2018-08-06		정비의뢰일	2019-09-17	
정비사업자	사업자번호	218-83-00171		정비완료일	2019-09-19	
	업체명	차량정비소	주소	서울시 성동구 송정동 73번지		
	정비업등록번호	가-1-116호	출고일자	2019-09-19	정비책임자	맹만석
	작업부서	판금	작명번호	2019-2189	수리구분	수리

상기 차량의 수리내역을 아래와 같이 결정함

연번	구분	부품명 및 작업내용	구분/단위	수량	단가	금액
1	부품비	DBR릴레이(구952257A000에서 변경)	개	1	2,898	2,898
2	부품비	일반휴즈(구형)	개	5	55	275
재료비 소계						3,173
1	노무비	배선수리와 2중교환		4	25,650	102,600
노무비 소계						102,600
관리비 (재료비 + 노무비 + 견인비의 15% 이내)						15,866
합계						121,630